
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2016-249 del 17/02/2016

Oggetto D.P.R. 13 marzo 2013 n° 59. SOCIETA' AGRICOLA 67#
S.R.L. con sede legale in Gambettola, Via Don Minzoni n.
28.  Adozione  Autorizzazione  Unica  Ambientale  per
l'insediamento adibito a deposito di prodotti agricoli sito in
Comune di Cesena, Via Borghetto.

Proposta n. PDET-AMB-2016-258 del 17/02/2016

Struttura adottante Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  FORLI'-
CESENA

Dirigente adottante ROBERTO CIMATTI

Questo giorno diciasette FEBBRAIO 2016 presso la sede di P.zza Giovan Battista Morgagni, 9 -
47121  Forlì,  il  Responsabile  della  Struttura  Autorizzazioni  e  concessioni  di  FORLI'-CESENA,
ROBERTO CIMATTI, determina quanto segue.



OGGETTO:  D.P.R.  13  marzo  2013  n°  59.  SOCIETA'  AGRICOLA 67#  S.R.L. con  sede  legale in
Gambettola,  Via  Don  Minzoni  n.  28. Adozione  Autorizzazione  Unica  Ambientale  per
l'insediamento  adibito  a  deposito  di  prodotti  agricoli  sito  in  Comune  di  Cesena,  Via
Borghetto.

IL DIRIGENTE

Vista la sottoriportata relazione del Responsabile del Procedimento

Visto il  D.P.R.  13  marzo  2013,  n.  59  "Regolamento  recante  la  disciplina  dell'autorizzazione  unica
ambientale e la semplificazione di adempimenti amministrativi in materia ambientale gravanti su piccole e
medie imprese e sugli impianti non soggetti ad autorizzazione integrata ambientale, a norma dell'articolo 23
del decreto-legge 9 febbraio 2012, n. 5, convertito, con modificazioni, dalla legge 4 aprile 2012, n. 35";

Visto l’articolo 2, comma 1, lettera b, del D.P.R. n. 59/2013 che attribuisce alla Provincia o a diversa Au-
torità indicata dalla normativa regionale la competenza ai fini del rilascio, rinnovo e aggiornamento dell'Au-
torizzazione Unica Ambientale;

Vista la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e disposizioni su città
metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni”;

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 2170 del 21 dicembre 2015 “Direttiva per svolgimento di funzioni in
materia di VAS, VIA, AIA ed AUA in attuazione della LR n. 13 del 2015”;

Vista la delibera del Direttore Generale di Arpae n. 99/2015 “Direzione Generale. Conferimento degli incar-
ichi dirigenziali, degli incarichi di Posizione Organizzativa e delle Specifiche Responsabilità al personale
trasferito dalla Città Metropolitana e dalle Province ad Arpae a seguito del riordino funzionale di cui alla
L.R. 13/2015”;

Vista la Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Viste le seguenti norme settoriali:

• D.Lgs. 152/06 “Norme in materia ambientale” Parte Terza e s.m.i.;
• Deliberazione della Giunta Regionale 9 giugno 2003 n. 1053 "Direttiva concernente indirizzi per

l'applicazione del D.Lgs. 11 maggio 1999 n. 152 come modificato dal D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 258
recante disposizioni in materia di tutela delle acque dall'inquinamento";

• L. 26 ottobre 1995, n. 447;

Vista la domanda presentata allo Sportello Unico per le Attività Produttive (di seguito SUAP) dell'Unione
dei Comuni Valle del Savio in data 30/11/2015, acquisita al Prot. Unione 48155, e dalla Provincia di Forlì-
Cesena in data 03/12/2015 ai Prot. Prov.li 103290 e 103291, da SOCIETA' AGRICOLA 67# S.R.L. , nella
persona di Baldacci Christian, in qualità di delegato dal Rappresentante dell'Impresa tramite procura speciale
ai sensi del comma 3 bis dell'art. 38 del D.P.R. 445/2000, avente sede legale in Comune di Gambettola, Via
Don Minzoni n. 28, per il rilascio dell'Autorizzazione Unica Ambientale relativa all'insediamento adibito a
deposito di prodotti agricoli sito in Comune di Cesena, Via Borghetto, comprensiva di:

• autorizzazione allo scarico in corpi idrici superficiali  di acque reflue domestiche, di competenza
comunale;

• autorizzazione  allo  scarico  in  corpi  idrici  superficiali  di  acque reflue  industriali  assimilate  alle
domestiche, ai sensi del D.Lgs. 152/06 – Parte Terza e s.m.i.;

• valutazione di impatto acustico;

Atteso che l'istanza è ricompresa nell'ambito di Procedimento Unico ai sensi del D.P.R. 160/2010 per realizza-
zione di nuovo capannone agricolo a servizio dell'attività in Via Borghetto, in Comune di Cesena, attivato pres-
so il SUAP dell'Unione dei Comuni Valle del Savio in data 30/11/2015 ed acquisito al Prot. Unione 48155;

Vista la documentazione tecnico-amministrativa allegata alla domanda e depositata agli atti d'Ufficio;

1



Verificata  la correttezza formale e la completezza documentale;

Vista la comunicazione di avvio del procedimento del 23/12/2015 Prot. Unione 52797, acquisita al Prot.
Prov.le 108948/2015, formulata dal SUAP dell'Unione Comuni Valle del Savio ai sensi della L. 241/90 e
s.m.i., con contestuale richiesta integrazioni;

Atteso che in attuazione della L.R. 13/2015, a far data dal 01 gennaio 2016 la Regione, mediante Arpae,
esercita le funzioni in materia di Autorizzazione Unica Ambientale;

Considerato che in data 22/01/2016 la ditta ha provveduto a trasmettere al SUAP dell'Unione Comuni Valle
del Savio la documentazione integrativa richiesta, acquisita al Prot. Unione 2792 e da Arpae al PGFC n.
758/2016 del 22/01/2016;

Dato atto che in merito alla documentazione relativa all'impatto acustico, con nota Prot. Com.le 3311/63 del
11/01/2016, acquisita al PGFC 452/2016 del 15/01/2016, il Dirigente del Settore Tutela Ambiente e Territorio
del Comune di Cesena ha comunicato quanto segue: “Vista la domanda di Autorizzazione Unica Ambientale,
pratica AUA n. 152/AUA/2015, in cui è stata allegata una Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà
redatta  dal  T.C.A.  Andrea Galassi  e  datata  novembre 2015 ove si  dichiara  il  rispetto  dei  valori  limite
differenziali di immissione e i valori limite assoluti di immissione previsti dal DPCM 14/11/1997, si prende atto
di tale dichiarazione in merito all'impatto acustico.””;

Dato atto delle conclusioni istruttorie fornite dai responsabili dei sottoelencati procedimenti, depositate agli
atti d'Ufficio:

• autorizzazione allo scarico di acque reflue domestiche in acque superficiali: “BENESTARE N. 13777
del 02/02/2016 per lo scarico di acque reflue domestiche in acque superficiali” - corredato di apposita
planimetria di riferimento -, Prot. Com.le 11865/338 del 02/02/2016 a firma del Dirigente del Settore
Tutela Ambiente e Territorio del Comune di Cesena, acquisito al PGFC n. 1338/2016 del 02/02/2016;

• autorizzazione  allo  scarico  in  corpi  idrici  superficiali  di  acque  reflue  industriali  assimilate  alle
domestiche, ai sensi del D.Lgs. 152/06 – Parte Terza e s.m.i.;

Dato atto che le motivazioni, condizioni e prescrizioni contenute nelle conclusioni istruttorie sopra richiama-
te, sono riportate negli ALLEGATI A e B Planimetria Unica, parti integranti e sostanziali del presente atto;

Ritenuto, sulla base dell’istruttoria agli atti e conformemente alle disposizioni di cui al D.P.R. 59/2013, di
dover adottare l’Autorizzazione Unica Ambientale, a favore di  SOCIETA' AGRICOLA 67# S.R.L. ,  che
confluirà nel provvedimento conclusivo del Procedimento Unico di cui al D.P.R. 160/2010, che sarà rilasciato
dal SUAP dell'Unione dei Comuni della Valle del Savio;

Precisato che sono fatte salve le sanzioni previste dalla normativa vigente in materia ambientale, nonché i
poteri di ordinanza in capo ad Arpae, al Comune di Cesena ed agli altri soggetti competenti in materia am-
bientale, relativamente ai titoli abilitativi sostituiti con il presente atto;

Atteso che nei confronti del sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex
art. 6-bis della Legge n. 241/90;

Visti  il rapporto istruttorio e la proposta del provvedimento resi da Federica Milandri, acquisiti in atti, ove si
attesta l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90;

Tutto ciò premesso e su proposta del Responsabile del Procedimento

DETERMINA

1. Di  adottare, ai sensi del D.P.R. 13 marzo 2013 n. 59, l'Autorizzazione Unica Ambientale  a favore di
SOCIETA' AGRICOLA 67 # S.R.L.  (C.F./P.IVA 04194420404), nella persona del Legale Rappresentante pro
tempore, con sede legale in Gambettola, Via Don Minzoni n. 38, per  l'insediamento adibito a deposito di
prodotti agricoli  sito nel Comune di Cesena, Via Borghetto.

2. Il presente atto sostituisce i seguenti titoli abilitativi ambientali:

2



• autorizzazione allo scarico di acque reflue domestiche in corpi idrici superficiali;

• autorizzazione allo scarico di acque reflue industriali assimilate alle domestiche in corpi idrici
superficiali.

3. Per  l’esercizio dell’attività il  gestore dovrà rispettare tutte le condizioni  e prescrizioni  contenute  negli
ALLEGATI A e B e Planimetria Unica , parti integranti e sostanziali  del presente atto.

4. La presente Autorizzazione Unica Ambientale ha validità di anni 15 (quindici) a partire dalla data di rilascio
da parte del SUAP dell'Unione dei Comuni Valle del Savio e potrà esserne richiesto il rinnovo alla scadenza,
conformemente a quanto disposto dall'art. 5 del D.P.R. n. 59/2013;

5. Eventuali modifiche devono essere comunicate o richieste ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. 59/2013;

6. Sono fatte salve  le sanzioni previste dalla normativa vigente in materia ambientale,  nonché i  poteri di
ordinanza in capo ad  Arpae, al Comune di Cesena ed agli altri soggetti competenti in materia ambientale,
relativamente ai titoli abilitativi sostituiti con il presente atto;

7. Di dare atto che la Sezione Provinciale di Forlì-Cesena di Arpae è incaricata, ai sensi dell'art. 3 e dell'art. 5
della L.R. 44/95, di esercitare i controlli necessari al fine di assicurare il rispetto della normativa vigente e delle
prescrizioni contenute nel presente provvedimento.

8. Di  dare atto che nei confronti  del sottoscritto non sussistono situazioni  di  conflitto di  interesse, anche
potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90.

9. Di dare atto altresì che nel rapporto istruttorio e nella proposta del provvedimento acquisiti in atti, Federica
Milandri, attesta l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge
n. 241/90.

Il presente atto è adottato fatti salvi i diritti di terzi.

Sono fatte salve tutte le autorizzazioni e/o concessioni di cui la ditta deve essere in possesso, anche non
espressamente indicate nel presente atto e previste dalle normative vigenti.

Sono fatti salvi specifici e motivati interventi più restrittivi da parte dell’autorità sanitaria ai sensi degli artt.
216 e 217 del T.U.L.S. approvato con R.D. 27 luglio 1934, n. 1265.

È fatto salvo quanto previsto dalle leggi  vigenti  in materia di  tutela della salute e per la sicurezza dei
lavoratori durante il lavoro.

Il Dirigente Responsabile 

della Struttura Autorizzazioni e Concessioni 

di Forlì-Cesena

(Arch. Roberto Cimatti)

3



����������

��	�
������
�������

���	����������	������������������������������	��������

�	������

����������	��
����
�����������	�������
��������	�����������������������
	��������������������


������	� �����!!�!����"��#�� �$����	����	���#���#��
�� �%"��&�'("��)*+�,-.�/�����������


�		0���
��������$�#�����	�������
��������������1*&�/�--*�'�2	�����������3����4

5����6

7��	���2���8&2�	���������2	���#���#9��
���#:�����;�2�������
�������$���#���
���#:���;	��
�����#9

�������;�2������<�����������#���)	3��3�3��3�����
	����������=4

7��	�)#����(2��	�������3�����
	�����=�����4

7�	��)	�$���
���������&2����	��3������
	�>�2��2�����������##�������
�;�#�!�������22�����
���

�����#�	�����	������
���##���$�	��?���������
�		���$		��
�����		2��4

7��	�)3�3&3��3��>�
	�����������4

��	����	��������

������	�����������	���6� �����������	�������� ��!	!�!

"$�#�!�������
������ 5. �1*&�/�--*�'�2	�����������3����

)��������������������� �� $��������:����	���

-���	�2���
���#���#�6�  #:���;	��
�����#9

&�#�����
		���#���#� '*,,*��*)�& (�

.��������
������������6 '*,, �.+/*''�) ����3���'.(-&*�

 � �&*1.�*�) ����3

����������	�
 

 ��� 
 ���������	��� ��� � �� � ��$$	�#� � ;�2������ � 
� � �#:� � �;	� � 
�����#9

����������
�		0���
���������
�#�������������@�#�������������#���	���������
���������������

�$�������:����	����#����������
��'*,, �.+/*''�) ����3���'.(-&*�1 --�&.�*�) ����3

(��������������������;�������
��	@�#���	��2��������#��!����6�

�3 � 	� � ��	�!!�!����
		 ���� � ����� �
���? ������� � �� ��#�!����
	 ����2�����		2��� ��		� �
����
�

���
��������
��������������4

�3�	�
���
�����!����;���	��������2���
����� 	����	�!!�!����
		�����;�2��������#�
�����������������@


������������������������#�����#����	�������
�������A�,�����-��	�� �$�����-����������	

;���
��������@����:��	������������@��	������		��2��
�����;�#��
��##�������4

�3���	������
�������������������������������������������		� ��3�>�
	�8&2�	���������2	���#���#9��
�

�#:�����;�2�������
�������$���#���
���#:���;	��
�����#9��������;�2������<�
	�������
������3� 


���������	����!����
��	�������	�-���	���
		���#���#��#���2����	�������
�������	��
�#9����!����
�

#��;�����?�
		������2������
�����
�	��#��#����#���#���@��		2��
���	��	������
��2���
		��������
�

;���� � 
		 � ��� � ;�2���� � �����@ � 
		��		�##������ � �2���� �  � 
		 � �#9
 � �#��#9 � :��	��� ���
�;�#���

����������:�		������������;���
�����2���4

�



����������	�
���
���������	�
�����
��������

(0������!����
		���#���#��B���$��
�������		��2�����#��
�!����6

�3 � ���� � �� � 2����� � 
�		� � ������!��� � 
		� � #��;�����?@ � �	 � ����� � 81����� � �		� � �#���#�< � �� � �#:�

����;�#��	�����#����
�����#�������#��;�����������������	�����
�;;�����?���
�!����
���##�������

���	�����#��������#�����#����	�-���	���
		���#���#������������		����#��!�������		���������#����

	��
2������@�����	��
#�
�!��
	�$�������		���#���#�4

�3�#���	�������������	��#���$��������#9��		���#���#��
		��#:�������#9����;�������
��	�4

�3��	�-���	���
		���#���#��
�6

� ;;����������
2������#�������2�������������!����
		�����;�2������
���	��������������

#�� � �
��� � �������� � 
 � ����!!����3 � . � 
�#����� � #���������� � 	� � ��##�	��@ � �	 � ��������� �  � 	�

���	������ �
� � ;��29�@ �#9�
����������� �;;������ �#�� �#�
�!��������� ������	@ �
�������

����#���������������	���
�
		��!��
����
������!����
2	����2����
����2�	��!�4

� ��������	������
	�8&2�	���������2	���#���#9��
���#:�����;�2�������
�������$���#���
���#:�

�;	��
�����#9��������;�2������<�#9�:����������
�����������#9�����4

� �
�����������	��������#������������������������@���#9���������@�
		���:���������

������2	���##��2������������
�����������	�
�������������2���
		��#:���;	���	�#������#����

��
����
�����	�!�������	�������	�����
��������4

� ����;�#�� ��	 ��������2�� �
������
�����!����
		����
������ ����#9C�:��	����� ���
�;�#��#9

����;���#����		���#���#�3

=3 � �	 � ���;�#���� � 
� � �����	� ���	;��!�������� � 
		� � �� � ;�2����� � �� � #��� � ��#��
�#�$�	� � �		� ����#���

���	�#�!����
		�������#��#9�#��������	�8&2�	���������2	���#���#9��
���#:�����;�2�������
������

$���#���
���#:���;	��
�����#9��������;�2������<@������������������	#�����
�������

$�������		�

�������$�	��?�
	������3

���������:�������������������	������� 		2�����������������	�#�!����	������2���	�@�&2����	�@

������	�3

.	�����������������
��
������@����:��	������������6

������!���������;�#9��		0����������������
��;�2������4

$��	�����#��
	������������������	�!����
		��������2������
		����#��!�������������@�:��	����	

���!�����
		0��2����
��#�����		���##�������	����#������������
�����������
��(223

�



����������

	�
	������������	���

���
����������
������������
�������������������������������

�
������

� ��������	
��
�������������		����
���		
���������	��
		���	�����������	����������		��
����������������������



�	�����
������
������
��������
�����������������	��
���
������
	��
���������	������������������������������
���


���	����	����
��	���������
�������	 �����
���
���
���
	
!

� "���	
��
��������������
������
�����������
�����������������
�	���
���
�
���������
��
�����	
��������	���
������

�
�
������
����������������������������	
	�������		��
�����������������	���
�
		���	������	
����	���������

�������	�������
�����
�
������
��	���
!

� "��
����������������
��	
	�������
���������
��������
�����������������		�������������������	��
���	��	�
		
	����

�� � ����
##�
	��� � �
 � ��$� ��� � 
���	� � ���	�	��	� � �
 � ����
�	� � �� � ���
�
����� � �
 � ��$� � �� � � � ����
�	� � ��

�������	
�������
��������!

� ��
 � ���� ���� � 	��� ��� � �
���
����� �����	
� � %�
�
���� ������ ��
�����	
����� ��� �������	� ������		� � 
�������& � ��

�
�
		����	��������	
����
���
��������������
������
��������������	
�������������������
���������	
�	�����������

����
�������������
���
	����������������		���������
�����������������	��
���	��	�
		
	�����������������
�	����

�������	
�����!

� '����	�������	�
		
���	��������	��������������	�
������
������������������
�	��	��������
	����
����
�����������

�����	����������
�	���
�������
���	������	
��
���������������������
	���������
��	�����������
��
���	������
��
�

�����
	� � ����
 �(
#���
 �) � ����
 �����#��
����� � ����
 � *���	
 � +�����
�� � , � ������ � ���- � �. � ��$-� � �����	
��

���������
����
	��������
������
��
���
��	��������������
�	�
		
��!

� "��
�����������������		������������	�������������	��������
������
	��
��
�����������������	��������#
���


��
�	��������	���
���."��.��$� ���/�
�	.����������
�0���		��
��&!

� (�
		
�����������
��������
�����������������	��
���
������
	��
���������	����������	����
��	������������
�$��
.�.����

�	���������1������		��
�������		����������	������
	���
��
�(
#���
�������
������#��
����������
�*���	
�+�����
���,

����������-��.���$-���
����
���	�������		��
����##�����������	
��
�������������	�������	�
		
���	��
�������
	��

���2�����������
	������
�(
#���
�)�����
��������
�����#��
�����!

� '� � �����		� � ����
�� � �� � �
�����
���	�� � ���2 � ���� � ����	����
	� � ����
 �(
���
 � 3+�	� �4���
��
 � � � '��
��
��


'��
����
5� � 
������	
 � �� � �
	
 � �� �� ���/ � 
� � 6*4� � ��
� � �. � 0$7 ���/� � ���� � ��	������� � ������ � ���	�

������
	
���	��
��
������������
##�
	���!

� "����
��������
��	
�������������	�������
���
������	��
��)
�����'����������4�����+�#�����!

� 8���	
	������������
������
���������������������������
��
 �9�������6�������
������4���2:�����
�;����	��		����

�����
�������
��������	
������/ �� ���/�
������	
�
��6*4����
���.���$$ ���/!

� 9���
�#
��������
�	������
������	��������	�����������������������
�����
����������
�	�����
������
������
���������2

������������	���
��
���		
.

��������������������������
���
������

� +��
������	�����
�
������	
�
����
		��������
������
	
��� �� ��/�
��6*4���.�0$7������� �� ���/�!

� (
���
��������
	
�3+�	��4���
��
���'��
��
��
�'���
���
5�������
�
��<��������<������
	
	
�*���
������/��


����
�����	����������.�)
��
���������	�
���������	
	
�
����
		�������
������
	
��� �� ��/�
��6*4���.�0$7

������ �� ���/�����������.

������������

�� ���!!"���#	 ���	�" =�
�)�����		��:������


�	#���!�"�	� 	��$��#	 ���	�" ������	�������		��
�������

���##�%�&�!�"�	� 	'���#&���&(� �����������������	��
���
������
	��
���������	����<��
�
������
�����	
�����

�����
�
������
�������

�"	�!����) ������	 �����
���
���
���
	


��#	�� �  � � ����	�" � *����

 	��"�#&���&"

����
##�
	�����
���$��������	�	��	���
<�����
�	��������
�
�������
���$������

����
�	������������	
�������
��������

�+�&�!�"�	� 	��*"!!	"�%�#&��	� �

&��*�"���	�"

'�����
	
���	��
��
������������
##�
	���

�"�*"�
	&	"�	 4�������	�������
���
������	��
��)
�����'����������4�����+�#�����

�



�
���
�������

�& 6������������
���	������
����������
����������
��������������		���>����������	�����
������2����������	����
	��

����
�(
���
�3+�	��4���
��
���'��
��
��
�'��
����
5��
������	
�����
	
��� �� ���/�
��6��	.���
��6*4���. �

0$7 ���/��1��
���	������������������	����#�	��
��
������������
##�
	���.�(
��������		����������������
�	���	��

���	
�	����	��
������#�����
�����������������������
�����������
��
�
����������������
�-�����>
�	.�������� �

�."��.�$� ���/����.�.�..

�& '� � �������
#��� � ����� � ��
���� � ����� � �
�
�	��� � 
����
	� � ���	����� � � � �
��	�������� � ������	� � ��� � �����
 �

���������	�������������
�	���������������������	�
		
���	����������
������	
��
	������
���������
������
�������

������	
�����������	
���
������������
�������		���
�����������#�������	
�������������
��.

-& ' ��
	���
�� � �������	
	�� � �����
�	� � �
�������
�	� ��� � ����
##�
	��
� � ����
��� � ������ � 
����	
	� � ��� � �����
 �

���������	�����������	
������
������������
��
��
��������������
���������������������	
�����.

?& ' ��
	���
�� ��������	
	� ���	�
����������� ��������� ���� �������
�������� ������������	��
���
�	��������	� �

�
���
�	.��7$�����
��&���		��
��&������."��.��$� �/�;�6
�	��@�
�	
����.�.�..

$& ����
�����������
��		
	��	�		������
���������	��
		��
�����	
������
���
���	�������	
����������
������������

�������������������	
���
���
��������
�
�����������	��������������������		�.

/& ����
�����������
��		
	��	�		������
���������	��
		��
�����	
������
���
���	�������	
����������
������������

�������������������	
���
���
��������
�
�����������	��������������������		�.

0& ��������������
	
�������
	
��������
������
��
��
�9	��		��
��	�����
�������������������������
��%68�<�


����A���	.
��
.���.�	&����
��
�9�������6�������
������4���2:�����
������
��%68�<�
����A���	.
��
.���.�	&�����

�
��������������������������	��	���������������������������������
���	���������������
���
��	����������
������

��� � �������
����� ������ � �
��� �����������������	� �� ���� � 	���� �������
�� � 
� � ������	��� �����
 � ��	�
����� ��� �

����
��	�.

�



C
o

m
u

n
e

 d
i 
C

e
se

n
a

 P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
Fo

rl
ì-

C
e

se
n

a

V
ia

 B
o

rg
h

e
tt

o

R
e

a
liz

za
zi

o
n

e
 d

i 
c

a
p

a
n

n
o

n
e

 a
g

ri
c

o
lo

 c
o

n
 P

.R
.A

. 
(a

rt
. 
7
7
 d

e
lle

 N
d

A
) 

e
 I
m

p
ia

n
to

F
o

to
v
o

lt
a

ic
o

 d
a

 K
W

 3
9
 i
n

 c
o

p
e

rt
u

ra

0
,5

0
9
,0

0
0
,5

0

0,506,000,50

V
a

sc
a

 d
i 
La

m
in

a
zi

o
n

e
 >

 3
1
,3

5
 m

c
d

im
. 
1

0
,0

0
 x

 7
,0

0
 x

 0
,5

0

Strozzatura Ø 100

Fo
ss

o
 P

o
d

e
ra

le

Fo
ss

o
 P

o
d

e
ra

le

B
a

g
n

o

D

C
a

ri
c

o
/S

c
a

ri
c

o
 Ø

 2
5
0

I
F

Ø 250

Fosso Poderale

E
d

if
ic

io
 N

o
n

 O
g

g
e

tt
o

 d
'In

te
rv

e
n

to

E
d

if
ic

io
 N

o
n

O
g

g
e

tt
o

 d
'In

te
rv

e
n

to

E
d

if
ic

io
 O

g
g

e
tt

o
 d

i
A

u
to

ri
zz

a
zi

o
n

e
 a

llo
 S

c
a

ri
c

o

R
e
te

 A
c
q
u
e
 B

ia
n
c
h
e

P
o
z
z
e
tt

o
 d

'I
s
p
e
z
io

n
e
/P

re
lie

v
o
 C

a
m

p
io

n
i

P
o
z
z
e
tt

o
 R

a
c
c
o
lt
a
 A

c
q
u
e
 B

ia
n
c
h
e

S
c
a
ri

c
o
 P

lu
v
ia

li

L
e

g
e

n
d

a

C
a
d
it
o
ie

 E
s
te

rn
e
 e

 I
n
te

rn
e

R
e
te

 A
c
q
u
e
 N

e
re

F
o
s
s
a
 I

m
h
o
ff

 +
 F

ilt
ro

B
a
tt

e
ri

c
o
 A

n
a
e
ro

b
ic

o
I

F

D
D

is
s
a
b
b
ia

to
re

C
a
n
a
le

 G
ri

g
lia

to
 I

n
te

rn
o

P
o
z
z
e
tt
o
 a

 T
e
n
u
ta

 S
ta

g
n
a

F
o

ss
o

 P
o

d
e

ra
le

F
o

ss
o

 P
o

d
e

ra
le

A
re

a
 T

o
ta

le
 4

.3
9
4
,1

4
 m

q

S
u

p
. 

Im
p

. 
5
8

1
,4

9
 m

q

S
u

p
. 

S
e
m

ip
. 

1
.0

5
1

,1
7

 m
q

S
u

p
. 

P
e
rm

. 
2
.7

6
1
,4

8
 m

q

A
re

a
 T

o
ta

le
 4

.3
9
4
,1

4
 m

q

S
u

p
. 

Im
p

. 
1

.3
1

6
,4

4
 m

q

S
u

p
. 

S
e
m

ip
. 

1
.4

5
9
,6

8
 m

q

S
u

p
. 

P
e
rm

. 
1
.6

1
8
,0

2
 m

q

C
o
n
fi
n
e
 Z

o
n
a
 I

n
v
a
ri

a
n
z
a

L
e
g

e
n

d
a
 S

ta
to

 A
tt

u
a
le

S
u
p
e
rf

ic
ie

 I
m

p
e
rm

e
a
b
ile

S
u
p
e
rf

ic
ie

 S
e
m

ip
e
rm

e
a
b
ile

 (
5
0
%

)

S
u
p
e
rf

ic
ie

 P
e
rm

e
a
b
ile

C
o
n
fi
n
e
 Z

o
n
a
 I

n
v
a
ri

a
n
z
a

L
e

g
e

n
d

a
 S

ta
to

 F
u

tu
ro

S
u
p
e
rf

ic
ie

 I
m

p
e
rm

e
a
b
ile

S
u
p
e
rf

ic
ie

 S
e
m

ip
e
rm

e
a
b
ile

 (
5
0
%

)

S
u
p
e
rf

ic
ie

 P
e
rm

e
a
b
ile

S
c

h
e

m
a

 R
e

te
 F

o
g

n
a

ri
a

 s
c

a
la

 1
:2

0
0

P
la

n
im

e
tr

ia
 C

a
ta

st
a

le
 s

c
a

la
 1

:2
0
0
0

C
o

m
u

n
e

 d
i 
C

e
se

n
a

Fo
g

lio
 1

5
3

 P
a

rt
ic

e
lle

 5
5

, 
2

3
0

 e
 3

1
5

E
st

ra
tt

o
 d

i 
P

.R
.G

. 
sc

a
la

 1
:2

0
0
0

P
la

n
im

e
tr

ia
 G

e
n

e
ra

le
 S

u
p

e
rf

ic
i 
S
ta

to
 F

u
tu

ro

P
la

n
im

e
tr

ia
 G

e
n

e
ra

le
 S

u
p

e
rf

ic
i 
S
ta

to
 A

tt
u

a
le



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


